
Zarządzenie nr 220/2025 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 129, art.  130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  –  Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) 

oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku ze świętem w dniu 15 sierpnia 2026 r., przypadającym w dzień wolny 

od pracy inny niż niedziela, ustala się dla pracowników, dla których jako okres 

rozliczeniowy przyjmuje się cztery miesiące lub dwanaście miesięcy, dodatkowy 

dzień - 5 czerwca 2026 r. (piątek) jako wolny od pracy. 

2. W związku ze świętem w dniu 26 grudnia 2026 r., przypadającym w dzień wolny 

od pracy inny niż niedziela, ustala się dla pracowników, dla których jako okres 

rozliczeniowy przyjmuje się cztery miesiące lub dwanaście miesięcy, dodatkowy 

dzień - 30 października 2026 r. (piątek) jako wolny od pracy. 

§ 2 

1. W związku ze świętem w dniu 15 sierpnia 2026 r., przypadającym w dzień wolny 

od pracy inny niż niedziela, ustala się dla pracowników, dla których jako okres 

rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc, dodatkowy dzień - 14 sierpnia 2026 r. 

(piątek) jako wolny od pracy. 

2. W związku ze świętem w dniu 26 grudnia 2026 r., przypadającym w dzień wolny 

od pracy inny niż niedziela, ustala się dla pracowników, dla których jako okres 

rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc, dodatkowy dzień - 31 grudnia 2026 r. 

(czwartek) jako wolny od pracy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


